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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.153 dt.16.11.2001 
 

  
PER 

ZGJEDHJEN E ZNJ.ANA ANDON LALAJ PERFAQESUESE NE KESHILLIN E 
QARKUT 

 

 
Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur më dt.16.11.2001, pasi shqyrtoi 

propozimin e grupit të PS për zëvendësimin e Znj.Monika Ramazan 

Kryemadhi si anëtare e Këshillit të Qarkut Tiranë, pasi pozicioni i saj si 

deputete në Kuvendin e Shqipërisë binte ndesh me nenin 25, pika ç e ligjit 

Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 

vendore”, mbështetur në nenin 32, gërma “i” të ligjit të sipërpërmendur 

V.K.B Nr.212 dt.26.10.2001 “Për zgjedhjen anëtarëve për Këshillin e 

Qarkut”, si dhe në formulën politike të përfaqësimit në këtë Këshill, miratuar 

nga Këshilli Bashkiak   

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë propozimin për zëvendësimin e Znj.Monika Ramazan 

Kryemadhi si anëtare e PS-së në Këshillin e Qarkut, me Znj.Ana 

Andon Lalaj e subjektit zgjedhor P.S    

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                      KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 
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